
 

 

 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 182/2022 
privind aprobarea transmiterii fără plată a materialului lemnos, proprietatea privată a U.A.T 

Municipiul Târgu Secuiesc, în favoarea „ Serviciului Public Local Târgu Secuiesc ” 
 

 
   Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 

          Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind aprobarea transmiterii fără plată a materialului lemnos, proprietatea privată a U.A.T 
Municipiul Târgu Secuiesc, în favoarea „Serviciului Public Local Târgu Secuiesc”, 

Ținând cont de Hotărârea Consiliului Local nr. 96/2020 privind aprobarea înființării “Serviciului 
Public Local Târgu Secuiesc”, modificată prin Hotărârea Consiliului Local nr. 50/2021 cu privire la 
modificarea HCL nr. 96/2020 privind aprobarea înființării “Serviciului Public Local Târgu Secuiesc” 

În temeiul art. 129 alin. (2) lit. d., art. 129 alin. (7) lit.n., art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a. 
din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art. 1. – Se aprobă disponibilizarea a 272,291 mc material lemnos, în valoare de 81.687,30 lei, 

proprietate privată a U.A.T Municipiul Târgu Secuiesc, în favoarea „ Serviciului Public Local Târgu 
Secuiesc”. 

Art. 2. – Se aprobă transmiterea fără plată pe bază de Protocol de predare-primire a materialului 
lemnos prevăzut la art. 1 în favoarea „Serviciului Public Local Târgu Secuiesc”. 

Art. 3. – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul municipiului Târgu 
Secuiesc. 

 
 

Târgu Secuiesc, la 24 noiembrie 2022 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                             CONTRASEMNEAZĂ  
     Molnár Lajos-Zoltán                                                              SECRETAR GENERAL,                                                                                                            

                                                     Tóth Csilla-Enikő 
 
 
 
 
 

 


